
616476d0-56f4-eb11-94f5-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 139/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 lipca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2021 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372)  zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 300 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 300 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 300 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 300 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 63.997.498,84 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 53.303.218,84 zł,

b) dochody majątkowe: 10.694.280 zł;

2) wydatki budżetowe: 67.194.119,84 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 51.106.340,84 zł,

b) wydatki majątkowe: 16.087.779 zł;

3) Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 3.196.621 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 139/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 lipca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 363 492,00 300,00 13 363 792,00

85503 Karta Dużej Rodziny 221,00 300,00 521,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

220,00 300,00 520,00

Razem: 63 997 198,84 300,00 63 997 498,84

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 139/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 714 061,00 0,00 18 714 061,00

80101 Szkoły podstawowe 11 202 473,00 0,00 11 202 473,00

4190 Nagrody konkursowe 14 600,00 500,00 15 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 000,00 -500,00 32 500,00

852 Pomoc społeczna 4 449 363,00 0,00 4 449 363,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 560 099,00 0,00 560 099,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 232,00 -1 500,00 86 732,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 670,00 1 500,00 32 170,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 583 286,00 0,00 1 583 286,00

85395 Pozostała działalność 1 583 286,00 0,00 1 583 286,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 157 060,00 -46 526,00 110 534,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 18 478,00 -5 474,00 13 004,00

4307 Zakup usług pozostałych 16 809,00 46 526,00 63 335,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 976,00 5 474,00 7 450,00

855 Rodzina 13 643 120,00 300,00 13 643 420,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 108 248,00 0,00 5 108 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 442,00 -400,00 2 042,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

594,00 400,00 994,00

85503 Karta Dużej Rodziny 220,00 300,00 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183,00 125,00 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,00 22,00 54,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 3,00 8,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00

Razem: 67 193 819,84 300,00 67 194 119,84

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 139/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 lipca  2021 r

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GIMNIE USTAWAMI NA 2021 ROK    - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 279 851,00 300,00 13 280 151,00

85503 Karta Dużej Rodziny 220,00 300,00 520,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

220,00 300,00 520,00

Razem: 14 457 162,84 300,00 14 457 462,84

Strona 1 z 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 473 409,00 0,00 473 409,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 000,00 0,00 52 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -1 500,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 670,00 1 500,00 6 170,00

855 Rodzina 13 281 241,00 300,00 13 281 541,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 108 248,00 0,00 5 108 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 442,00 -400,00 2 042,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

594,00 400,00 994,00

85503 Karta Dużej Rodziny 220,00 300,00 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183,00 125,00 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,00 22,00 54,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 3,00 8,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00

Razem: 14 455 577,84 300,00 14 455 877,84

Strona 1 z 1


